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امید خالدی؛ 

از برزیل ایران تا ملاثانی
تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی یک بازیکن جدید جذب کرد.

امید خالدی بازیکن فصل گذشته صنعت نفت آبادان با عقد قراردادی به عضویت استقلال آبی 
پوش ملاثانی در لیگ یک کشور در آمد. 

خالدی علاوه بر بازی نفت که به برزیل ایران معروف است، در تیم های فولاد و سایپا و مس 
رفسنجان نیز به میدان رفته است. 

همچنین احمد جوکار بازیکن فصل گذشته نسل فردا که هدایت آن برعهده امیرحسین 
صادقی مدافع سابق استقلال تهران بود، به استقلال آبی پوش ملاثانی ملحق شد.

نقره ای تیم ملی کشتی فرنگی:

 آماده افتخارآفرینی در المپیک هستم
فرنگی کار وزن ۸۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی می گوید امیدوار است در المپیک در یک 

وزن بالاتر نماینده شایسته ای برای ایران باشد.
علیرضا مهمدی، ششم مهرماه در مراسم استقبال از او و پویا دادمرز که اخیر در مسابقات 
جهانی صربستان موفق به کسب مدال شدند، در فرودگاه اهواز اظهارکرد: رقابت خیلی سختی 
بود زیرا سال منتهی به المپیک است و خوشحالم در اولین حضورم در جهانی بزرگسالان به 

مدال نقره دست پیدا کردم.
 وی ادامه داد: امیدوارم همین روند رو به رشد را ادامه دهم. همچنین امیدوارم مسئولان 
دستی بر کارهای مانده نسبت به ما ورزشکاران بکشند و حمایت هایشان را از ما دریغ نکنند.

این فرنگی کار ایذه ای وزن ۸۲ کیلوگرم تیم ملی گفت: مثل همه ورزشکاران حرفه ای آماده 
افتخارآفرینی در المپیک برای کشور هستم و امیدوارم در المپیک پاریس در وزن بالاتر یعنی 

۸۷ کیلوگرم نماینده شایسته ایران باشد.

پیروزی شطرنج تیمی ایران مقابل بنگلادش
تیم ملی شطرنج ایران در رقابت های تیمی بازی های آسیایی مقابل بنگلادش صاحب برتری 

شد.
تیم ملی شطرنج مردان ایران در جریان مرحله نخست بخش استاندارد بازی های آسیایی با 
ترکیب پرهام مقصودلو، بردیا دانشور، سیدمحمد امین طباطبایی، امیررضا پور آقا بالا و پویا 

ایدنی مقابل تیم بنگلادش به برتری ۲.۵ بر ۱.۵ دست یافت.
پیش از این شطرنج ایران در بخش سرعت بازی های آسیایی سه نماینده داشت، 
سیدمحمدامین طباطبایی در این بخش چهارم شد، مبینا علی نسب در رده چهارم ایستاد و 
پرهام مقصودلو که فقط تا پایان دور هفتم رقابت کرده بود در رده بیست وپنجم قرار گرفت.

علت انصراف مقصودلو از این مسابقات کسالت و بروز مشکلات جسمانی بود.

بازی های آسیایی هانگژو چین؛
 حذف سومین بوکسور ایران از بازی های آسیایی

در ادامه رقابت های بوکس بازی های آسیایی هانگژو طوفان شریفی در مبارزات امروز روی 
رینگ رفت و با شکست برابر حریفش حذف شد. در ادامه رقابت های بوکس بازی های آسیایی 
۲۰۲۲ هانگژو، ظهر )جمعه - ۷ مهر ۱۴۰۲( طوفان شریفی به عنوان نخستین نماینده ایران 
در مبارزه ها به روی رینگ رفت که با شکست برابر حریف قزاق، به عنوان سومین بوکسور 

ایران از رقابت ها حذف شد.
بوکسور وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در دومین مبارزه اش از این رقابت ها، در مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل »توگامبای« از قزاقستان به روی رینگ رفت که در همان راند نخست با رای 

داوران بازنده اعلام شد تا از راهیابی به دور بعد باز بماند.
شریفی پیش از این در مبارزه نخست خود مقابل »اودای الهینداوی« از اردن به پیروزی دست 
یافته بود.پیش از این دانیال شه بخش، ملی پوش وزن ۵۷ کیلوگرم ایران با قبول شکست 
مقابل حریفی از چین و علی حبیبی نژاد، نماینده وزن ۶۳.۵ کیلوگرم ایران با قبول شکست 

مقابل حریفی از تایلند، از رقابت ها کنار رفته بودند.
آخرین بوکسور ایران در این رقابت ها هم شاهین موسوی در وزن ۸۰ کیلوگرم است که 

ساعتی دیگر مقابل »نگمالوتیف« از تاجیکستان به روی رینگ خواهد رفت.

بیرانوند به کمیته انضباطی پرسپولیس دعوت شده است؟
با اعلام عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، دروازه بان این تیم به کمیته انضباطی دعوت 

نشده است.
 علیرضا بیرانوند اواسط هفته در گفت وگویی تلویزیونی درباره حواشی چند وقت اخیر مانند 
ماجرای فسخ قرارداد با این باشگاه و احتمال انعقاد قرارداد با استقلال توضیحاتی را ارائه کرد. 
پس از این اظهارات از سوی بیرانوند، شایعاتی مبنی بر دعوت این بازیکن به کمیته انضباطی 
باشگاه پرسپولیس مطرح شد.حسین خبیری، عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، امروز 
)جمعه( در گفت وگویی تلویزیونی با رد این شایعات اظهار کرد: چنین چیزی صحت ندارد. 

علاقه مندان به کشتی امروز استقبال پرشوری 
از علیرضا مهمدی و پویا دادمرز مدال آوران 
خوزستانی تیم ملی در جهانی صربستان در 

فرودگاه اهواز داشتند.
علیرضا مهمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم و پویا دادمرز 
در وزن ۵۵ کیلوگرم مسابقات جهانی  کشتی 
فرنگی صربستان در بلگراد، به ترتیب صاحب 
گردن آویز نقره و برنز شدند. این دو کشتی امروز 
ششم مهرماه با استقبال پرشور مسئولان و علاقه 
مندان به کشتی از طریق فرودگاه شهید سلمیانی 

وارد اهواز شدند.
علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان، 
عبدالله افرازه شهاوند معاون سیاسی اجتماعی 
استاندار، مجتبی یوسفی نماینده اهواز، حمید بنی 

تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، علی 
محمدی رییس شرکت گروه ملی فولاد ایران، 
رمضان جمال پور رییس هیات کشتی استان از 
جمله مسئولان شرکت کننده در آیین استقبال از 

این ورزشکاران بودند.
خانواده های علیرضا مهمدی و پویا دادمرز نیز که 
اهل شهرستان ایذه هستند در این مراسم حضور 
داشتند و قرار است از این دو ورزشکار مجددا در 

شهر ایذه با حضور مردم این شهر، استقبال شود.
از نکات جالب توجه این مراسم، نواختن ساز و 
دهل محلی بود که فضای متفاوتی به مراسم 

استقبال داده بود.
همچنین ایمان محمدی، دانیال سهرابی، امین 
میرزازاده و مهدی محسن نژاد دیگر فرنگی کاران 

خوزستانی تیم ملی در جهانی صربستان بودند 
که میرزازاده به طلای سنگین وزن رسید. او 
و سهرابی به دلیل حضور در بازی های آسیایی 
امروز به خوزستان نیامدند و محمدی و محسن 
نژاد نیز مستقیما به شهرهایشان ایذه و بهبهان 
رفتند. محسن نژاد اگرچه در صربستان به مدال 
نرسید اما موفق شد به سهمیه المپیک دست 

پیدا کند.
فریبا بویری مادر علیرضا مهمدی درباره کسب 
مدال نقره فرزند خود در جهانی بلگراد، گفت: 
خیلی خوشحالم و خدا را شاکرم که علیرضا 
توانست دل مردم ایران را شاد کند.  هنگام 
کشتی فینال پسرم خیلی استرس داشتم و 
حتی نتواستم کشتی او را ببینم و فقط دعا 

می کردم.
وی ادامه داد: امیدوارم علیرضا در ادامه این 
مسیر بتواند مدال های خوبی برای کشور 

عزیزمان کسب کند.
پدر علیرضا مهمدی نیز در جمع خبرنگاران، 
اظهارکرد: به او افتخار می کنم که دل مردم 
ایران را شاد کرد. این ورزشکاران همیشه باید 
حمایت شوند تا بیش از این مدال کسب کنند. 

علیرضا در اولین حضور خود در رقابت های 
جهانی مدال خوبی به دست آورد.

وی عنوان کرد: حس و حالم قابل وصف نیست 
و زمان کشتی او در فینال خیلی استرس داشتم 
ولی خوشحالم که تلاش هایش به نتیحه رسید. 
علیرضا کلاس سوم دبستان بود که وارد رشته 
کشتی شد. به او می گفتیم درس بخوان ولی 
اصرار داشت که در کنار درس به ورزش هم 
بپردازد که خوشبختانه شبانه روز تلاش کرد 
و تلاش هایش به ثمر نشست. اکنون نیز همه 
امید داریم که او صاحب مدال المپیک شود و 

افتخاری برای همه ایرانی ها باشد.
شهرزاده قریشوند مادر پویا دادمرز نیز گفت: 
خوشحالم که پویا به مدال رسید و امیدوارم 
این مسیر را به همین صورت موفق ادامه دهد. 
آرزو دارم همه ورزشکارانی که به مسابقات 
اعزام می شوند به مدال برسند و من فقط برای 
پویا دعا نمی کنم و برای همه ورزشکاران دعا 

می کنم.
وی بیان کرد: می دانستم که پویا در جهانی 
صربستان مدال می گیرد و رنگ مدالش برایم 

فرقی ندارد.

استقبال پرشور از 
مدال آوران فرنگی کار 

خوزستانی در بلگراد
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جای خالی مدال طلای المپیک در کلکسیون افتخارات 
کشتی خوزستان پر خواهد شد

رییس شرکت گروه ملی فولاد ایران:

مسیر موفقیت کشتی خوزستان باید مادام العمر ادامه پیدا کند

رییس هیات کشتی خوزستان گفت: 
با حمایت همه جانبه مسئولان استان 
از فرنگی کاران خوزستانی جای خالی 
مدال طلای المپیک در کلکسیون 
افتخارات کشتی خوزستان پر خواهد 

شد.
رمضان جمالپور امروز، ششم مهرماه 
در مراسم استقبال از علیرضا مُهمدی 
و پویا دادمرز فرنگی کاران مدال آور 
خوزستانی در مسابقات جهانی، در 
فرودگاه اهواز اظهار کرد: رقابت های 
جهانی صربستان پیش از سال برگزاری 

المپیک برگزار شد و تمام کشورها 
با تمام توان و همه کشتی گیران با 
آمادگی بالا در این دوره شرکت کرده 
بودند اما خوشبختانه تیم ملی عنوان 
نایب قهرمانی جهان را کسب کرد و 
سهم خوزستان کسب سه مدال و دو 

سهمیه المپیک بود.
 وی ادامه داد: این افتخار برای اولین 
بار برای کشتی خوزستان رقم خورد؛ 
تا قبل از سال ۲۰۲۲ فقط دو کشتی 
گیر خوزستانی )سعید عبدولی و حبیب 
الله اخلاقی(در تیم ملی کشتی فرنگی 

بزرگسالان ایران در مسابقات جهانی 
مدال کسب کرده بودند ولی امسال سه 
فرنگی کار خوزستانی موفق به کسب 
مدال شدند و این نشان می دهد کشتی 

خوزستان پتانسیل بالایی دارد.
رییس هیات کشتی خوزستان گفت: 
کشتی خوزستان ظرفیت های خوبی 
دارد و نیازمند حمایت همه جانبه 
مسئولان است. قطعا اگر این حمایت 
صورت بگیرد در آینده کشتی خوزستان 

حرف های بیشتری برای گفتن دارد.
وی عنوان کرد: کمتر از ۱۰ ماه تا 

المپیک باقی مانده و نیاز است که 
مسئولان به این قهرمانان نگاه ویژه 
داشته باشند و کمک کنند تا این 
عزیزان دلگرم باشند و با عزم جدی 

کار کنند تا جای خالی مدال طلای 
المپیک در کلکسیون افتخارات کشتی 
خوزستان پر شود و در المپیک پاریس 

به مدال طلا برسیم.

رییس شرکت گروه ملی فولاد ایران با 
بیان این که تیم کشتی فرنگی گروه 
ملی امسال قهرمان لیگ برتر می شود، 
گفت: در مجموع مسیر موفقیت کشتی 
خوزستان باید مادام العمر ادامه پیدا 

کند.
علی محمدی، ششم مهرماه در مراسم 
استقبال از علیرضا مُهمدی و پویا دادمرز 
فرنگی کاران مدال آور خوزستانی در 
مسابقات جهانی، در فرودگاه اهواز 
اظهار کرد: خوشبختانه شش نفر از 
تیم ۱۰ نفره ایران در جهانی صربستان 
خوزستانی بودند که باعث خوشحالی 
ما است اما باید وضعیت را به جایی 
برسانیم که ۱۰ نفر تیم ملی خوزستانی 

باشند و همگی نیز مدال طلا کسب 
کنند. ابتدای راه هستیم و البته مسیر 

خیلی خوب شروع شده است.
وی بااشاره به استقبال پرشور از 
فرنگی کاران خوزستانی تیم ملی، 
گفت: این استقبال نشان می دهد که 
مردم قدردان زحمات کشتی گیران 
هستند. به خانواده این کشتی گیران 
تبریک می گویم. آن  ها واقعا قهرمان 
تربیت کردند. امین میرزازاده تختی 
خوزستان هم در جهانی صربستان 
مدال طلا کسب کرد که البته او به 
دلیل حضور در بازی های آسیایی امروز 
به خوزستان برنگشت. ان شاءالله مدال 
طلای بازی های آسیایی را هم کسب 

کند و سهرابی و کاویانی نژاد دیگر 
خوزستانی های تیم ملی نیز در بازی 

های آسیایی موفق باشند.
رییس شرکت گروه ملی فولاد ایران 
گفت: امیدوارم حمایت ها از کشتی 
گیران استان خوزستان تداوم داشته 
باشد. البته معتقدم آقای بنی تمیم 
مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان 
نیز سنگ تمام گذاشته است که از او و 
رییس هیات کشتی خوزستان قدردانی 

می کنم.
وی عنوان کرد: باتوجه به حمایت هایی 
که صورت گرفته است، خوشبختانه 
هیچ مشکلی در کشتی در استان 
نداریم. معتقدم با حمایت گروه ملی، 

کشتی  هیات  و  ورزش  کل  اداره 
خوزستان مثلث حمایت از کشتی 
استان تکمیل شده است و امسال که 
از ۱۸ مهرماه لیگ برتر کشتی فرنگی 
ایران آغاز می شود و گروه ملی نیز تیم 
داری می کند، قهرمان می شویم و 
بعد از آن هم ثمره این موفقیت را در 
تعداد حضور خوزستانی ها در تیم ملی 

کشتی فرنگی خواهیم دید. جوانان 
ملی پوش خوزستانی تا ۱۰ سال 
دیگر می توانند برای ایران کشتی 
بگیرند و برای خوزستان قهرمانی به 
ارمغان بیاورند. این مسیر باید مادام 
العمر ادامه پیدا کند و همه باید از 
ورزش خوزستان به ویژه کشتی 

فرنگی حمایت کنیم.

بازی های آسیایی هانگژو چین؛

تاریخ سازی ژیمناست ایران در بازی های آسیایی
مهدی الفتی با کسب مدال نقره در 
بازی های آسیایی هانگژو تاریخ سازی 

کرد.
مهدی الفتی، تنها ژیمناست ایران، در 
فینال پرش خرک بازی های آسیایی با 
حریفان خود در فینال رقابت کرد و با 
مجموع امتیاز  ۷۸۳/۱۴ در جایگاه دوم 

ایستاد و به مدال نقره دست یافت.
پیش از این تیم ژیمناستیک ایران در 
مرحله تیمی دهم و مهدی الفتی با 
امتیاز ۵۶۶/۱۴ در پرش خرک در رده 
دوم ایستاده و فینالیست شده بود. در 
بخش قهرمان قهرمانان نیز محمدرضا 

خسرونژاد هفتم و محمدرضا حمیدی 
دهم شده بودند.

نماینده ژاپن با امتیاز ۰۱۶/۱۵ در رتبه 
نخست ایستاد و نماینده مالزی با امتیاز 

۴۶۶/۱۴ سوم شد.
مهدی الفتی پس از کسب مدال نقره 
بازی های آسیایی گفت: بعد از چند 
سال که نمایندگان ایران نتوانستند 
مدال بگیرند، توانستم این کار را انجام 

دهم و از این حیث خیلی خوشحالم.
او که پس از کسب مدال نقره 
خوشحالی اش را با در دست داشتن 
پرچم جمهوری اسلامی ایران نشان داد، 

در مورد این حرکتش گفت: همیشه 
زنگ تفریح دیگر کشورها بودیم اما با 
پرچم کشورم ثابت کردم که می توانیم 

روی سکوی آسیایی و جهانی باشیم.
اخیر  سال   ۸۰ شگفتی  الفتی  نقره 

بود
ایران  سرمربی تیم ملی ژیمناستیک 
گفت: مهدی الفتی با قدرت تمام این 
مدال ارزشمند را پس از ۸۰ سال و برای 
اولین بار در تاریخ ژیمناستیک ایران به 
دست آورد تا شگفتی ساز شویم. ما 
می توانستیم یک مدال دیگر را هم 
توسط کهنی کسب کنیم که متاسفانه 

روی یک لغزش به فینال نرسید و 
اگر فینالیست می شد قطعا روی سکو 
پیش بینی  افزود:  می رفت.خیرخواه 
دو مدال یکی در دارحلقه و دیگری 
در پرش خرک را کرده بودم اما تنها 
الفتی مدال گرفت. خسرونژاد به مقام 
هفتم قهرمان قهرمانان رسید و بقیه 

بچه ها نظیر حمیدی و کهنی عملکرد 
افسوس می خورم که  خوبی داشتند. 
کهنی به فینال نرسید.سرمربی تیم 
ملی ژیمناستیک درباره کسب سهمیه 
بیان کرد: می توانیم سهمیه  المپیک 
بگیریم و حتی می توانیم در المپیک 

مدال داشته باشیم.


